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Rekkehuset ligger i et  
etablert og barnevennlig  

boligområde 

Vi har fått for salg et innholdsrikt rekkehus med muligheter på Ålgård. 

Beliggende i etablert og barnevennlig boligområde med flere  
lekeplasser og balløkke i nærmiljøet. Kort vei til skole, barnehage,  
idrettsanlegg og fine turområder.

Inneholder: 
1. plan: Entré/       gang, bad, vaskerom og bod. 
2. plan: Stue
3 plan: Kjøkken og 2 soverom
Garasje i u.etg. 

Boligen bærer preg av manglende vedlikehold over tid og renovering  
må påregnes. 

Velkommen til visning! 
Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 51 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 041 100,‑
Hjemmelshaver/eier :	 Rene Øvretveit 

Salgsobjekt:	 Rekkehus
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1990
BRA‑i/       BRA Total	  95/       114 kvm
Tomtstr.:	 198.1 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 4
Gnr./       bnr.	 Gnr. 9, bnr. 183
Oppdragsnr.:	 1403240008

Eirik Johnsen
Eiendomsmegler MNEF/       Fagansvarlig

Mobil	 954 45 904
E‑post	 eirik.johnsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Jæren
Jernbanegata 5, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 95 m²
BRA ‑ e: 19 m²
BRA totalt: 114 m²
TBA: 16 m²

Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten), BRA‑e  
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 19 m² Garasje

1. etasje
BRA‑i: 56 m² Entré/       gang, bad, vaskerom, bod, stue

2. etasje
BRA‑i: 39 m² Kjøkken, 2 Soverom

TBA fordelt på etasje
2. etasje
16 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealmålinger og arealoppsett er basert på Norsk standard 3940:2023 Areal‑ og  
volum‑beregninger av bygninger. Arealet gjelder for tidspunktet da boligen ble målt.

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
198.1 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 198 kvm. Opparbeidet med belegningsstein i gårdsrom. Deler av  
tomten er lite tilgjengelig og brukervennlig på sørsiden utover opparbeidet terrasse. 

Beliggenhet
Beliggende i etablert og barnevennlig boligområde med flere lekeplasser og balløkke i  
nærmiljøet. Kort vei til skole, barnehage, idrettsanlegg og fine turområder.

Adkomst
Se kartskisse.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Bygningssakkyndig
Torbjørn Madland

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Taktekkingen er av betongtakstein.
Takrenner og nedløp i plast.
Yttervegger i lett bindingsverk som utvendig er kledd med liggende
trepaneler.
Takkonstruksjon i tre, besiktiget fra loft.
Bygningen har malte trevinduer med 2‑lags glass.
Ytterdører i tre med malte/        lakkerte overflater.
Leddport i tre til garasje.
Balkonggulv og terrassgulv i tre.
Utvendig betongtrapp til inngang.

For mer informasjon se vedlagt tilstandsrapport som er en del av salgsoppgaven. 

Innhold
1. plan: Entré/        gang, bad, vaskerom og bod. 
2. plan: Stue
3 plan: Kjøkken og 2 soverom
Garasje i u.etg. 
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Standard
Rekkehus oppført i 1990 og som i hovedsak er som fra byggeåret. Boligen er i normal  
stand iht. alder, men bærer preg av manglende vedlikehold og renhold i senere tid.

Innvendig: 
Innvendig er det gulv av laminat.
Veggene har tapet og trepanel.
Innvendige tak har malte plater og himlingsplater.
Etasjeskillere i trebjelkelag.
Boligen har elementpipe.
Boligen har malt tretrapp.
Innvendig har boligen malte glatte dører.

Vaskerom:
Vaskerom fra byggeåret. 
Veggene har malte plater, betong og malte trepaneler.
Taket har panel.
Gulvet er flislagt.
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